24.06.2021 года № 26
Российская Федерация
Иркутская область
Усть -Удинский район
Аносовское сельское поселение
Администрация

Распоряжение

О временных ограничительных мерах в деятельности администрации
Аносовского сельского поселения в целях нераспространения короновирусной инфекции (COVID -19)

В соответствии с распоряжением губернатора Иркутской области от 18 июля 2021 года № 168 –уг «О внесении изменений в Указ Губернатора Иркутской области от 12октября 2020 года № 279 –уг», в целях нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19)

Распоряжаюсь:

1.  Временно приостановить личный прием граждан и юридических лиц, а также прием их обращений лично.

  2.  Довести до сведения граждан и юридических лиц, пришедших на личный прием, а также с целью подать обращение лично, о праве обратиться письменно или в форме электронного документа.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном вестнике «Аносовские вести» и на официальном сайте администрации Аносовского МО.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аносовского
сельского поселения                                                                                              О. Р. Яхина